
 

  
 

Pressemelding 
The Gathering 

Oslo 23.03.2009  

  

 

Enorm linjekapasitet til The Gathering  
 

I år får dataarrangementet The Gathering en kapasitet på 5000 Mb/s. Dette er en dobling fra i fjor, og bidrar 
dermed til nok en øking av internettkapasiteten til Vikingskipet i påsken. Tjenesten leveres av BaneTele. 

Enorm kapasitet 
BaneTele har et svært moderne fibernett over hele landet og er på ny beredt til å innfri forventningene til 
kravstore brukere. I flere år har BaneTele vært samarbeidspartner med The Gathering, som siden oppstarten i 
1992 har hatt en økt interesse for hvert år. Leveransen er muliggjort ved at Eidsiva Bredbånd leverer den lokale 
forbindelsen inn til Vikingskipet og Telia Sonera står for utenlandstrafikken. 

- Fem gigabit er en enorm overføringskapasitet. Vi synes det er moro å kunne tilby dette til deltakerne våre og 
gleder oss til å se hvordan nyheten blir mottatt hos dem, sier presseansvarlig i The Gathering, Simon Eriksen 
Valvik. 

Stabil leveranse 
Nettverksansvarlig for The Gathering, Marcus Sæthershagen, ser frem til nok et år med BaneTele som leverandør. 

- Vi er svært fornøyd med BaneTele som leverandør, spesielt gjelder det deres stabilitet i linjeleveranse. Der er vi 
helt avhengig av alt virker fra første stund og hele tiden, uten brudd. Vi har tilgode å oppleve tekniske problemer 
med BaneTeles leveranser, noe våre over 5000 brukere setter stor pris på! Vi har derfor valgt BaneTele som 
leverandør også i år”, sier Sæthershagen. 

Se også BaneTeles nettside hvor det blant annet informeres om det løpende forbruket: 
http://www.banetele.no/aktueltmedia/nyhetsarkiv.5.5aeeb8fd1189d018d38800037.html 
 
Om BaneTele 
BaneTele leverer tele- og datakommunikasjonsløsninger til bedriftsmarkedet. Selskapet har Norges mest moderne 
bredbåndsnett, og tilbyr Telefoni, Internett, Bedriftsnett IPVPN og Kapasitet/Infrastruktur. Med en solid finansiell 
situasjon står BaneTele klare til å møte dagens og fremtidens krav til kommunikasjonstjenester. Estimert 
omsetning for 2008 er 800 millioner kroner, inkludert Broadnet Norge AS, som eies 100 % av BaneTele. 

BaneTele har 230 kompetansesterke og engasjerte medarbeidere som kontinuerlig jobber for å yte maksimal 
service for sine kunder. Selskapet har sitt hovedkontor i Oslo, men har også lokal forankring gjennom 
representanter i hver landsdel. BaneTeles eiere er Bredbåndsalliansen som også eier Ventelo, og som benytter 
samme infrastruktur i sine leveranser. 

Pressekontakter 
Terje Lübeck, informasjonssjef i BaneTele, tlf 916 55 570, e-post: terje.lubeck@banetele.com  
Simon Eriksen Valvik, pressekontakt i The Gathering 09, tlf 45 85 25 85, e-post: press@gathering.org 

The Gathering 

The Gathering ble første gang arrangert i 1992, og er nå et av verdens største dataarrangement med datakultur i  
fokus. Arrangementet som er rusfritt samler hvert år over 5000 unge og gamle datamaskinentusiaster for å dele  
erfaring, møte nye venner og feire høytiden sammen, på sin måte.  
 
 

 

 



 

 

Akkreditering 
Ønsker du eller din redaksjon mer informasjon om The Gathering, eller ønsker dere å være tilstede i Vikingskipet? 
Vi har et presseteam som er klare til å vise dere rundt, svare på spørsmål eller sørge for å sette dere i kontakt med 
deltakere og nøkkelpersoner i crewet. 
 
Vi henviser også til sidene våre; http://gathering.org hvor dere vil finne oppdatert informasjon og bilder dere kan 
bruke helt fritt. Vi ser frem til et godt samarbeid videre utover The Gathering! Ta kontakt per e-post eller telefon 
om dere har noen spørsmål.  

 

The Gathering 
Nettside: http://www.gathering.org 
Kontakt: presse@gathering.org 
Telefon: +(47) 45 85 25 85 
v/ Simon Eriksen Valvik 

KANDU 
Nettside: http://www.kandu.no 
Org.nr: 988 148 245 MVA 
Besøksadresse: Østensjøveien 44, N-0667 Oslo 
Postadresse: Postbok 4268 Nydalen, N-0401 Oslo 

 


